
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

Konkurss “Valgus Rõugesse” 
Kuulutame välja konkursi “Valgus Rõugesse”, mille eesmärgiks on 
jõuluajal täiendava valguse toomine Rõuge valla kodudesse.  
Konkursi raames on võimalik  esitada kandidaate 3 rühmas:  
1. Pereelamud;  2. Korterelamud; 3. Valla allasutused ning äri- ja 
tootmishooned.  
Ole hea ja teata oma naabri või iseenda ilusast kodust, kuna  

komisjoni silm üle valla ei ulatu. Külavanemate kogu otsusega 
peavad kõik külavanemad esitama vähemalt ühe kandidaadi. 
Kandidaate saate esitada helistades vallamajja tel 785 9312 või e-
posti teel vald@rauge.ee kuni 22. detsembrini k.a.  
Komisjon käib kaunistusi vaatamas jõulude ja uue aa sta vahel. 

Parimaid premeeritakse!
 

Valla foorum
Selleks, et muuta valla juhtimine avatumaks ja luua vallaelanikele 
võimalus valla elule sõna sekka öelda, on Rõuge Vallavalitsus 
käivitanud Rõuge valla interneti kodulehel foorumi. 
Foorumis saab sõna sekka öelda erinevate teemade kohta. Lisaks 
vallavalitsuse tegemistele saab foorumis püstitada ise teemasid. 
Näiteks saavad valla kodanikud reklaamida enda poolt osutatavat 

teenust ning saada infot teiste poolt pakutavate teenuste kohta või 
näiteks soovid osta, müüa, vahetada -  seda kõike saab teha läbi 
foorumi.  
Foorumile saab otse valla kodulehelt või lingilt 
www.rauge.ee/foorum . 

Tule ütle sõna sekka!!!
 

Lumetõrjetööde teostajad talveperioodil 2009/2010
Valla territoorium on jagatud 7 piirkonnaks:  
1. Tindi, Augli, Paaburissa, Sika, Rebäse, Kokemäe, Hallimäe, 
Kurgjärve,  Lutika, Toodsi, Kokõ, Nogu, Muna, Kuuda, Püssa, 
Rasva, Tallima, Liivakupalu – lumetõrjetööde teostaja ( Alertis OÜ ) 
Urmo Viiberg  tel. 5193 7470 
2. Taudsa, Sandisuu, Kiidi, Soekõrdsi, Tilgu, Mustahamba, Nursi, 
Hansi, Kaku, Pugõstu  - lumetõrjetööde teostaja (FIE Tarvi Tuusis) 
Jüri Pruus  tel.5330 0155 
3. Tsirgupalu, Lükkä, Nilbõ, Lauri, Ahitsa, Järvepalu, Sikalaanõ, 
Sänna, Kurvitsa, Paeboja, Haabsilla, Kaugu, Viliksaarõ – 
lumetõrjetööde teostaja (FIE Tarvi Tuusis) Tarvi Tuusis  tel. 5625 
4769 
4. Sadramõtsa, Saki, Kuklasõ, Ristemäe, Roobi, Listaku, 
Kellämäe, Mikita, Pärlijõe,Vanamõisa – lumetõrjetööde teostaja 
(FIE Andres Soots) Andres Soots  tel. 5647 2706 

5. Saarlasõ,Tüütsi, Heibri, Märdi, Viitina, Soemõisa, Kavõldi, 
Karba – lumetõrjetööde teostaja (Ratsar OÜ) Toivo Grossmann  
tel. 5664 7158 
6. Soomõoru, Viitina, Mõõlu, Muduri, Järvekülä, Ortumäe, Haki, 
Savioru, Pulli – lumetõrjetööde teostaja (Ratsar OÜ)  tel. 509 4222 
7. Rõuge alevik, Suurõ-Ruuga, Väiku-Ruuga, Möldri, Hurda 
Handimiku, Hinu, Matsi, Ruuksu - lumetõrjetööde teostaja (Rõuge 
VV) Uno Orgla  tel. 5190 5877 
Tuletame veelkord meelde, et vallapoolse lumetõrjeteenuse 
tellimiseks erateel ja kohalikult teelt taluni-eramuni  tuleb tasuda 
200 kr Rõuge Vallavalitsuse arveldusarvele (10402006965009, 
SEB pank). Tasuda saab kohapeal vallamajas, valla 
raamatukogudes ja ka Pärlijõe kaupluses. 
Lumetõrjetöid koordineerib Olev Mõttus tel. 505 3143, 7859 322
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Tunnustus Rõuge noortele 
Eesti Noorsootöö Keskusel on hea meel teatada, et sellel aastal 
tunnustatakse MTÜ Noorsooühing Rõuge Noorteklubi – noorte 
tööpuuduse leevendamisele suunatud tegevuse ja noortele info 
vahendamise, sh Rõuge Noorte Tööbörsi lehekülje loomise eest! 
Noorteklubi esindajad on kutsutud 10. detsembril Tallinnas Kadrioru 
lossis toimuvale tunnustusüritusele. Tunnuskirja lähevad vastu 
võtma idee elluviimisega enim seotud olnud noorteklubi liikmed 
Karel Saarna ja Martin Mark. 

OÜ Rõuge Kommunaalteenus teade 
Seoses Rõuge lasteaia remondiga on meie soojuse tootmine ja 
müük vähenenud 110 Mwh, mille tõttu taotlesime uue soojusenergia 
kinnitamist. Uueks hinnaks kujunes 867.- kr/MWh, mis hakkab 
kehtima 01.01.2010. Uus hind kehtib kuni Rõuge lasteaed soojust 
tarbima hakkab.  

Rõugõ Uma märgutus 
Täämbädse kipõ elu man um siski inämb ja inämb inemiisi, kinkal 
om huvvi ja tahtmist minnä ummi juuri manu: uuritas uma kodutarõ 
aoluku, pandas sugupuu paprõ pääle... 
Mi kõigi rõugõlaisi kultuuri hoitjas om aga suur ja võimsa kand, miä 
om uma juurõ ajanu 800 ruutkilomeetri pääle lakja – tuu um Rõugõ 
kihlkund. 
A ku pall'u mi Rõugõ lähkümbäst aoluust tiiämi ja ku pall'u mi tuust 
piämi? Tuust ja viil mitmõst tõsõst as'ast oodami teid üten märkmä 
10. joulukuu pääväl kell 12-16 Rõugõ koolimaja tõsõ kõrra saali 
konvõrentsile «Rõugõ Uma märgutus». 
Mi ette astva tiidjä nii siist ku säält: 
Saarniidü Hardi – Rõugõ kihlkund sõnan ja pildin 
Vodi Alvar – Kogokundõ ütenhaardminõ 
Kama Kaido – Uma Võromaa 
Peetsalu Erkki – Juuril om väke 
Laande Alli – Mulke tegemiisi 
Uman keelen astva püüne pääle mi uma Rõugõ kooli latsõ. 
Konvõrentsi vidä mi uma miis Kõva Kalvi. 
Tulõ kaema-kullõma! 

Aasta ettevõtja/ettevõte 2009 
Rõuge Vallavalitsus ootab ettepanekuid Aasta ettevõtja 
väljaselgitamiseks. Ettepanekuid oodatakse valla kantseleisse 7. 
detsembriks 2009. a aadressil Ööbikuoru 1 Rõuge alevik 66201 
Rõuge vald või meili teel vald@rauge.ee. Täpsem info Aasta 
ettevõtja kriteeriumite kohta ilmus eelmises infolehes. 

Teadmiseks kõigile! 
Rõuge valla eelarvest piirkonna kultuuriliseks tegevuseks rahaliste 
vahendite taotluste esitamise tähtaeg on 15. jaan. 2010a. Taotlused 
võib esitada elektrooniliselt aadressil vald@rauge.ee või tuua 
vallamajja. Taotlemise kord ja blanketid on saadaval Rõuge valla 
koduleheküljel http://www.rauge.ee/?id=kultuurtoetus 
NB! Isikutel ja organisatsioonidel, kes said toetust 2009.a ürituste 
läbiviimiseks ja pole veel aruannet esitanud, palun aruanded tuua 
vallamajja hiljemalt 15. detsembriks 2009. a. 

 
TEADE! Avo Eiseni eestvedamisel on algatatud Haanja 
Looduspargi moodustamise otstarbekuse ja vajalikkuse 
selgitamiseks vastava teemaplaneeringu koostamine. Allkirja 
teemaplaneeringu koostamiseks on võimalik anda Pere poes ja 
Haanja mnt 2 kella 8-12-ni. Info tel 5564 5866 



JÕULU ja VANAAASTA ÜRITUSED  

         

REGISTREERI END RÕUGE VALLA ELANIKUKS! 
Jõuluaegne üleskutse kõigile, kes on valinud oma elukohaks ja 
koduks kas korteri, eramaja, suvemaja Rõuge vallas ja kõik teised, 
kes hoolivad meie vallast ja ei ole tänaseks päevaks veel Rõuge 
valda oma elukohaks vormistanud. Tee seda ja toeta sellega 
Rõuge valla elu! Jõuluaeg on ilus aeg kõige uuega alustamiseks. 
Täpne ettekujutus valla elanikkonna arvust muudab efektiivsemaks 
valla elu planeerimise, annab võimaluse jälgida toimetulekutoetust 
vajavate inimeste, pensionäride, noorte perede jne probleeme. 
Samuti kergendab vähemalt stabiilne (!) elanike arv valla eelarve 

olukorda ja aitab tagada kohustuste täitmist (kool, lasteaed, 
sotsiaaltöö jne). 1. jaanuari elanike arvu seisu alusel jagab riik 
omavalitsustele toetust tasandusfondist. Kahjuks on viimaste 
aastate lõikes elanike arv vähenenud keskmiselt 10 elaniku võrra 
aastas. 
Väljakirjutust endisest elukohast ei ole vaja teha. Vajalik on täita 
elukohateate vorm, mis on kättesaadaval Rõuge valla kodulehel 
(www.rauge.ee > Vallavalitsus > Blanketid > Elukohateade) ning 
tuua see valla kantseleisse. Küsi lisa vallamajast tel 78 59 312.

 

Teadaanne lasteaiast! 
Jõuluaeg on kiire tulema! Ettevalmistused, askeldused ja üllatused 
ootavad ees. Selleks, et oma toimetusi varakult ette planeerida, 
anname aegsasti teada lasteaia lahtiolekuaegadest detsembrikuus: 
23. detsembril on lasteaed avatud kella 16.00-ni. Lasteaed on 
suletud 24. - 31. dets 2009. a. ja 01. – 04. jan 2010. a. Uuel aastal 
ootame lapsi lasteaeda alates 05. jaanuarist. Lasteaiateemalist 

infot saab nüüd ka internetist meie uuelt kodulehekülje aadressilt 
www.rougelasteaed.edicypages.com. Leheküljele saab siseneda ka 
Rõuge valla koduleheküljelt www.rauge.ee.  
Ilusaid hetki ja tunnetusi  koos oma lähedastega peatselt saabuval 
jõuluajal!               Soovib Rõuge lasteaiapere 

 

Tule ja hakka e-riigi kodanikuks!
Rõuge Põhikooli arvutiklassis algavad “Ole Kaasas!”  
arvutikasutamise koolitused. Laupäeviti kell 10.00-14.00. Vajadusel 
võimalik kokku leppida ka teine aeg. Koolitus on kõigile tasuta! 
Koolituse teemad: interneti kasutamise ABC, ID kaart, Mobiil ID ja 
nende kasutamise võimalused; arvuti turvalisus, millised riskid ja 
ohud kaasnevad Internetis; digitaalallkiri; avalikud ja ettevõtete e-
teenused (e-PRIA, internetipangad, erinevad avalikud teenused). 

Ole Kaasas! koolitusel osalenud saavad osta arvuti ning liituda 
internetiühendusega soodushindadega, koolitusel digitaalallkirja 
andnud osalevad jaanuari alguses toimuval Samsungi sülearvuti 
loosimisel.  
Eelnevat registreeruda - Karin Siig, tel: 53487110, kar.in@mail.ee , 
või siis Elioni numbril: 6 180 180. Registreerumisel on vaja öelda ka 
oma isikukood ning e-maili aadress. Kohtumiseni! Karin 

        
            
     
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Mudilaste jõulupidu toimub reedel 11. detsembril 2009 kell 15 
Rõuge rahvamajas. 
 

TEADE! Rõuge raamatukogu on suletud 10.-11. detsembril. 

EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED 
3. ADVENDIPÜHAPÄEV  
13. detsember kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
                     kell 14.00 Ruusmäe palvemajas 
4. ADVENDIPÜHAPÄEV  
20. detsember kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS  
24. detsember kell 11.00 sõnajumalateenistus 
                      kell 16.30 Kontsert 
                      kell 17.00 Jõuluõhtu jumalateenistus 
KRISTUSE SÜNDIMISPÜHA e. 1.JÕULUPÜHA  
25. detsember kell 14.00 Ruusmäe abikirikus. Laulab  
koguduse ansambel 
2.JÕULUPÜHA  
26. detsember kell 11.00 LEERIPÜHA armulauaga 
jumalateenistus 
1. PÜHAPÄEV PÄRAST JÕULE  
27. detsember kell 11.00 armulauaga jumalateenistus 
VANA-AASTA  
31. detsenber kell 17.00 Vana-aasta õhtu armulauaga 
jumalateenistus 
                    kell 24.00 Uue aasta kellade löömine 
UUS AASTA  1. jaanuar kell 11.00 Uus aasta  
alguse palvus 
 
 

“Evita” 
Broneeritud on pääsmed “Vanemuises” etenduvale ülimenukale 
A.L.Webberi muusikalile “Evita”. Muusikali sisuks on Argentiina 
presidendi Juan Peróni naise Eva Peróni elu, jutustatuna teise 
moodsa ikooni, Ché Guevara, poolt. Osatäitjad: Maarja-Liis Ilus, 
Marko Matvere, Vaiko Eplik, Aivar Tommingas jpt. Kaastegev teatri 
ooperikoor, sümfooniaorkester ja bänd ning balletirühm. Pääsmed 
295/236.- ja 250/200.- Kuigi broneering on alles 12. maiks, tuleb 
piletid siiski kuu aja jooksul välja osta. Registreeri tel 5061267 
 

JÕULUPIDU Laupäeval 12. dets kell 12  kutsub eakate klubi “Ajaratas” 
kõiki Rõuge rahvamajja jõulupeole. Pühadeootuses on kaastegevad 
külalised Missost. Päkapikuüllatused. Osamaks 30.- Infotel 53433568 (Helju) 

HEATEGEVUSLIK KONTSERT 
Neljandal advendil, 20.detsembril , toimub heategevuskontsert "Et jõuluajal oleksime koos..." Kontsert algab Rõuge Maarja kirikus kell 
15.00 Kontserdi eesmärgiks on koguda raha Võru Kreutzwaldi Gümnaasiumi puudust kannatavatele lastele. Kontserdi korraldab VKG 
segakoor, dirigendid Jane Reiljan ja Erja Arop. Esinevad: VKG segakoor, noormeeste ansambel Prospekt ning solistid: Kati Ott, Kristina 
Bianca Rantala, Kaspar-Oskar Kramp, Hele-Maria Taimla, Agaate Antson, Sandra Eowyn Karu ja Anete Lokk. 
Ootatud on kõik heatahtlikud muusikahuvilised! 

Talve alguse jõuluturg Rõuge kultuurimajas toimub neljandal 
advendil, 20. detsembril , algusega 11.00 huvitav jõuluteemaline päev.
Igaüks saab tulla müüma omavalmistatud asju: sokke-kindaid, vaipu, ehteid,
suveniire, hoidiseid, küpsetisi ja kõike, mida saaks pakkuda ostjatele, kellel 
just puudu huvitavast kingiideest! 12.00 on avatud väike õpituba, kus saab 
väikse tasu eest teha ise oma geelseebi. Kasutame materjalina glütseriini 
massi ja looduslikke taimi ning õlisid. Kl 13.00 saab suures saalis vaadata 
jõulufilmi. Üritus kõigile tasuta! Tule, kallis Rõuge inimene müüma, ostma,
vaatama, sest jõulud on kohe-kohe tulemas! Turg avatud 11.00-15.00 
Info: MARI tel 53804971; ELLERI-KRISTEL KELP tel 53489071 

KINO! kolmapäeval 16. detsembril kell 17.30  Rõuge 
rahvamajas uus Eesti mängufilm "Pangarööv". Alla 12-aastastele ei 
soovitata! Pääse 25.- NB! Filmi vändati ka Rõuge vallas ja 
massistseenis osalesid Rõuge inimesed. 

Aastaalguse pidu Rõuge rahvamajas 02. jaanuaril 2010. Ans. 
Sulatsõ. Pilet 35.-. Infotel 5061267 

SANDISUU SELTSI TEADAANNE 
Sandisuu selts kutsub oma küla elanikke väikesele jõulupeole 19. detsembril, 
algusega 16.00. Lauake kata end. Kaasa võta 5.- kroonine loosipakk, kohal 
ka jõuluvana! Pidu toimub jõulumeeleolus kaunistatud küla  kõlakojas. MARI 

Lisaks lilledele – Breemen, Brügge ja Brüssel 
20. – 28. aprill 2010 

Kutsume teid järjekordsele reisile marsruudil Taani, Saksamaa, 
Holland, Belgia eesmärgiga külastada kuulsat Keukenhofi lilleaeda 
ja vaadata Hollandi igakevadist uhkust – lilleparaadi, mis on 
ainulaadne oma kompositsioonide suuruse poolest. Lisaks sellele 
käime Lübeckis, külastame Volendami, Zaanse Schansi-Hollandi 
vabaõhumuuseumi külamajade ja tuulikutega, jalutame 
Amsterdamis, kus vaatame kuningapaleed, raekoda jne. Tutvume 
Breemeni, Brügge ja Brüsseliga, kus toimuvad ekskursioonid. 
Reisile registreerimine kestab 1. jaanuarini. Sõidu maksumus 7450
krooni. Võimalus tasuda alates jaanuarist osamaksete kaupa.
Esimene osamakse 10. jaanuar. Hinna sisse kuulub sõit (buss, laev) 
ööbimised nii laevas kui ka hotellis, giidi teenused. Lisatasu eest 
pääsmed tasuliste vaatamisväärsuste juurde. 
Registreerimine ja info tel. 5690 9089 Helbe Sulg.  


